
ZARZĄDZENIE Nr 46/15

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 16 kwietnia 2015 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na V sesji Rady Miasta w dniu 25

marca 2015 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Traci moc zarządzenie nr 38/15 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 27 marca 2015 roku w

sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 46/15
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 16 kwietnia 2015 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z V sesji, która odbyła się 25 marca 2015 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr V/29/15
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2015 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2015 rok zgodnie z uchwałą. Kwiecień 2015 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr V/30/15
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków.

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o taryfach za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków.
Ustalenie wysokości opłat za zbiorcze zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków.
Pobieranie opłat za wykonywanie zadań wg obowiązujących stawek.

Kwiecień 2015 r.
Referat GKM

PWiK Sp. z o.o.
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr V/31/15
w sprawie programu opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt na
terenie miasta Hajnówka na 2015 rok

Realizacja założeń programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie miasta Hajnówka na 2015 rok zgodnie z uchwałą.

Kwiecień 2015 r. Referat GKM
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr V/32/15
w sprawie uchwalenia Gminnego

Programu Przeciwdziałania Przemocy w
Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w

Rodzinie na lata 2015-2021.

Realizacja założeń Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2015-2021 zgodnie z uchwałą.

2015-2021
MOPS w Hajnówce

Joanna Wróbel
Jarosław Grygoruk-

Sekretarz Miasta

Nr V/33/15
zmieniająca uchwałę w sprawie podziału

miasta Hajnówka na stałe obwody
głosowania, ustalenia ich numerów, granic

oraz siedzib obwodowych komisji
wyborczych

Umieszczenie treści uchwały na tablicach ogłoszeń, w Biuletynie Informacji 
Publicznej gminy miejskiej Hajnówka i Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz przekazanie uchwały Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Białymstoku.

Zgodnie z kalendarzem
wyborczym

Marzec 2015 r.

Halina Stepaniuk
BRM

Jarosław Grygoruk –
Sekretarz Miasta

Nr V/34/15
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów

głosowania w wyborach Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na

dzień 10 maja 2015 r.

Umieszczenie treści uchwały na tablicach ogłoszeń, w Biuletynie Informacji 
Publicznej gminy miejskiej Hajnówka i Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz przekazanie uchwały Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Białymstoku.

Zgodnie z kalendarzem
wyborczym

Kwiecień 2015 r.

Halina Stepaniuk
BRM

Jarosław Grygoruk –
Sekretarz Miasta



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr V/35/15
w sprawie wyrażenia woli o wsparciu

działań Wojewódzkiego Zarządu
Melioracji i Urządzeń Wodnych w celu
polepszenia warunków przepływu wód

rzeki Leśna Prawa

Przygotowanie dokumentacji do zawarcia umowy i udzielenia pomocy finansowej. Kwiecień 2015 r.
Referat GKM

Referat FN
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza

Nr V/37/15
w sprawie upoważnienia Burmistrza
Miasta do podpisania zobowiązań

wekslowych zabezpieczających planowaną
do zaciągnięcia pożyczkę

Przygotowanie dokumentacji do podpisania zobowiązań wekslowych 
zabezpieczających planowaną do zaciągnięcia pożyczkę.

I półrocze 2015 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta


